ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛВНИЕ АДМИНИСТРАЦИИмуниципАл ь н о го оБрАз oI}A tIия,, вно тАшв скиТрдйон,,

прикАз
от 03.08.2020

кО перечне дополнительных форм бюдrкотной
отчетности))

заместитель начальника Финансового управления

R целях составления о,гчетности об испоJIIJении консолидированного бюдrкетаЕнотаевского райоlrа в соответствии с пунктом 5 приказа министеротва финансовРоссийской Федерации от 28.12.2010 м 191н <об утверждении Инструкции опорядке составления и предст,аRления годовой, квартаJIьной и месячноЙ отчетностиоб исполНениИ бюдя<етов бlоджет.ной системы Российской Федерации)ПРИКАЗЫВАIО:
l, Определить перечень дополнительных форм бюдrtсетной отчет,ности для ихпредставления в составе месячной, квартальной и головой бюдхсетной отчетностиоб исполнении консолидированного бrодrкета Енотаевского района в соответствиис приложением 1 к настоящему приказу,
2. Приказ от 22.07.2020 Jф 54-п <о перечне форм годовой, квартаJIьн ой имесячной отчетности об исполнеI{ии консолиДированного бюджетамуниципального образования <Енотаевский район>, годовой, квартальной своднойбухгалтеРской отчетностИ Енотаевского района)) считать утратившим силу.3, Заместителю начzuIьника по бюдrкетному учету и отчетности (Баранова)довес'и настоящий приказ до главных распорrIдитолей, получателей средствбюдlttета муниципального образования <Енотаевiкий район>, финансовых органовпоселений Ено.гаевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Jф 55-п

адм ин ист"р ации муниrIипального образования
<Енотаевский район> ь В.В. Лебедев

.КоtlllЯ вЕРнА,
Споtgrал*rст по дэлопроrзsqдству

tDrrraHcoBc"o упрвЙr;"Й;ЙЙц.,

Краткие обозначения:

Приложение l
к приказу Финансового управления администрации,уlly:1{1ного образования кЕнотаевский район>от 0З,08.2020 ЛЪ 55-п ко перечне oononn"r"r""",*
форм бюджетной отчетности>

тель бюджетных

,.Щополнительные формы бюджетной отчетности

!ополнительная форма
бюджетной отчетности
FIаименование формы

периодичность представления ГIорядок
заполненияв составе

месячной
отчетности

расшифровка дебиторской
задолженности по расчетilм
по выданным авансам
(ф.0503l9l)

Приказ
министерства

финансов
Астраханской

области от
18.07.2016 м

l0З (об
утверждении

дополнительных
форм

бюджетной
отчетности и
Порядка их

составления и
представления))

Расшифровка дебиторской
задолженности по
контрактным обязательствал,I
(ф. 050з 192)

Pacrult фровка дебиторской
задолженности по субсидиям
организациям (ф. 0503 1 93)

грБс
пБс
Фо

Справочная таблица к отчету
об исполнении
консолидированного
бюджета Российской
Федерации
(ф.0503з87)

Письмо
министерства

финаноов
Российской

Федерации от
30.12.20l5
<Порядок

заполнения
справочной
таблицы к
отчету об

исполнении
консолидирован
ного бюджета

субъекта
Российской
Федерации>

отчет об использовании
межбюджетных трансфертов
из федерального бюджета
субъектами Российской
Федерации,
муниципальными
образованиями и
территориаJIьным
государственным
внебюджетным фондом
(ф.0503з24)

+ + Письмо
казначейства

России от
l1.12.2012 }lb

42-1 ,4-0512.1-70
4

Фо